CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN KHOA
Kính gửi: -    BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH
· PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
· LÃNH ĐẠO KHOA ĐÀO TẠO ĐẶC BIỆT

Tôi tên: 	Ngày sinh:
Hiện đang là sinh viên lớp:	MSSV:
Ngành học:	Khoa:
Email:	Số điện thoại:
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu, lãnh đạo Khoa Đào tạo đặc biệt và Phòng Quản lý đào tạo xem xét cho tôi chuyển từ Khoa
	sang Khoa	.
Lý do:

Tôi cam kết sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc chuyển Khoa.
Trong thời gian chờ đợi sự chấp thuận, tôi xin chân thành cảm ơn.
		Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm
		                  Kính đơn
		(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của lãnh đạo Khoa ĐTĐB		Xác nhận của lãnh đạo P. QLĐT
	Kể từ học kỳ:       Năm học:
	Sinh viên:
	Sẽ học ngành:
	Tại lớp: